1

证券代码：300604   证券简称：长川科技   公告编号：2023-038

杭州长川科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

杭州长川科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1 月 2 日收到中

国证券监督管理委员会出具的《关于同意杭州长川科技股份有限公司向杭州天堂

硅谷杭实股权投资合伙企业（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金注

册的批复》（证监许可〔2022〕3235 号），同意公司发行股份购买资产并募集配套

资金事项。

本次发行股份购买资产的发行对象不包含上市公司董事、监事和高级管理人

员，因此本次发行未发生董事、监事和高级管理人员持股数量变动情况，持股比

例因公司总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

赵轶 董事长、总经理 141,562,196 23.29% 141,562,196 23.03%

钟峰浩 副总经理、董事 32,691,608 5.38% 32,691,608 5.32%

孙峰 副总经理、董事 15,983,594 2.63% 15,983,594 2.60%

韩笑 董事 11,719,152 1.93% 11,719,152 1.91%

陈江华 董事 213,750 0.04% 213,750 0.03%

唐永娟 财务总监 77,675 0.01% 77,675 0.01%

注：发行前数据为截至 2023 年 7 月 10 日的数据

特此公告。

杭州长川科技股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 19 日